
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati dell' 8 giugno 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 7.069.278 100,0

1 Stati Uniti 1.961.185 27,7 27,7

2 Brasile 691.758 9,8 37,5

3 Russia 476.658 6,7 44,3

4 Regno Unito 287.399 4,1 48,3

5 India 266.598 3,8 52,1

6 Spagna 241.717 3,4 55,5

7 Italia 235.278 3,3 58,9

8 Perù 199.696 2,8 61,7

9 Germania 184.543 2,6 64,3

10 Iran 173.832,0 2,5 67

11 Turchia 171.121 2,4 69,2

12 Francia 154.188 2,2 71,4

13 Cile 138.846 2,0 73,3

14 Messico 120.102 1,7 75,0

15 Pakistan 108.317 1,5 76,5

16 Arabia Saudita 105.283 1,5 78,0

17 Canada 96.233 1,4 79,4

18 Cina 84.194 1,2 80,6
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati dell' 8 giugno 2020)


